MLT-X TO35 LT LSU
Co3faHHbIi Ha 26 niona 2021 r., 2:34:55 UTC

TexHuyeckuit nacnopt TEXHUHECKOE OMUCAHUE :

MLT-X TO35 LT LSU

< MANITOU

HANDLING YOUR WORLD



MLT-X 1035 LT LSU - Co3AaHHbIi Ha 26 uions 2021 r., 2:34:55 UTC

HomuHanbHas rpy3onoabeMHOCTb
MakcumanbHas BbicoTa NogbeMa
MakcumanbHbii BbineT

CMelleHme Ha MaKCUManbHON BbICOTe
Cuna oTpbiBa KoBLIA

HeHarpyxeHHblit BeC (C BUNOYHBIM 3aXBaTOM)
[lopoxHblii npoceeT

KonecHas 6a3a (pacctosHue Mexay ocsmm)
FabapuTHasi AnnHa [0 KapeTki (C NPULENHbIM YCTPONCTBOM)
Mepeannii ceec

06wWas wupuHa

06148 WupnHa KabuHb!

06w as BbicoTa

Yron onpokuabIBaHus KoBLua

Yron onpokuabiBaHus

Papmyc noBopota (CHapyxu koneca)
CTaHAapTHbIE LWKHbI

Bepyume Koneca (nepepHue / 3agHue)
Ynpasnsemble koneca (nepeanue / 3agHue)
NPOM3BOAUTENLHOCTL

Mogbem

OnyckaHue

BbiaBMXEHME TeNecKonuMyeckoro ycTpoiicTea
Bosspar Teneckonuyeckoro yctpoiictea
Bblemka rpyHta

OnpokuabiBaHue KoBlla

ABuratenb

BpeHa Asuratens

JKonormyeckuin knacc auratens

MakcumanbHoe cofiepxanue cepbl B TONuBe

Mogenb asuratens

KonnyecTso uunuHapoB - 06beM LMAMHAPOB

HoMuHanbHas MowHocTb Asuratens / MowHocTb (KBT)
MakcumanbHbIit KpyTALL Ui MOMEHT / KpyTAwuiA MOMeHT Asuratens
Tarosoe ycunue

CucTema aBTOMaTM4ECKOW OYUCTKM OT 3aCOPEHNA paavaTopoB
nepegava

Tun TpaHcMUcCUN

Kopo6ka nepeaay

KonuyecTBo nepepay (Bnepes / Hasap)

MakcumanbHas ckopocTb nepeMelleHisi (MOXeT BapbUPOBaTbCS B 3aBUCUMOCTU OT NIPUMEHSAEMbIX HOPM)
BnokupoBka guddepeHumnana
CTOSHOYHbI TOPMO3

Pa6ounii TopmMo3

ruapaBnu4eckmii
Tun rugpaBnnyeckoro Hacoca

[MapaBnuyeckuii NoTok - MapaBnAMyeckoe AaBnexne
Pacnpegenutens Flow Sharing
EmkocTb 6aka

MapaBuyeckas XuakocTb
EMKocTb TONAMBHOrO 6aka

LLlym 1 BU6paLms

Lym Ha BoauTenbckom mecte (LpA)

OKpyxatoLmit wym (LwA)
Bu6pauus Ha pyki BopuTens
PasHoe

Ceptudukar ansa Tpaktopa
YnpaBneHue
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3500 kg
9.6m
7.06 m
275m

6000 daN

8375 kg
0.44m
2.81m
5.09m
1.39m
24m
0.98 m
23m
119°

g°
392m
Alliance - A580 - 460/70 R24 159A8
2/2
2/2

6.6s
52s
147 s
10.6s
28s
25s

Perkins
Stage IIl A
5000 ppm

1104D-44TA
4-4400 cm?
101 Hp / 74.5 kW
410 Nm @1400 rpm
6680 daN
CTaHpapTHbli

TapotpaHchopmatop
Powershuttle

4/4

35km/h

[nddepeHumnan orpaHnyeHHOro TPeHUA Ha nepeHeM

MocTy

PyuHoit

Macnooxnaxpaaemblii MHOroAMCKOBbIA TOPMO3
nepeAHero 1 3afHero MocToB

AKcuanbHO-NOPLIHEBOW HacoC C NepeMeHHO
nopaven Load sensing

110 I/min - 270 Bar
CTaHAapTHbIA

1351
1201

78 dB(A)
104 dB(A)
<2.5m/s?

JSM
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www.manitou.com

B paHHOM nmpocnekTe onucaHa CTaHAapTHas KOMMNJIEKTaLMs U pasfnyHble ONLMK Ans TexHuku Manitou, koTopble MOTYT
OT/INYaTbCS B 3aBUCUMOCTM OT TUMA KOHKPETHOTO 060pyAOBaHMS. [TOrpy3UnKu, ONUCaHHbIe B MPOCMEKTE, MOTYT ObITb B
CTaHAApPTHOW KOMMNJIEKTaLNU, UMETb UM He UMETb BOSMOXHOCTb YCTAHOBKM LOMOJHUTENbHbIX ONLMUIA B 3aBUCUMOCTH
0T Bepcuu. Manitou ocTaBnsieT 3a co60ii NpaBo U3MEHATDH creLuduKaLmu, ONUcaHHble B AaHHOM NpPOCMeKTe, B Nto6oe
Bpems 6e3 npefBapuTeNbHOTO YBeAoMeHNs. Npou3BOANTENDb He CBS3aH 06513aTeNbCTBaMK MO AaHHbIM crelyupuKaLuam.
[ns nonyyeHus fononHuTenbHoi uHdopmaymum obpallaiitec k Bawemy gunepy Manitou. [JokyMeHT He nMeeT
LOTOBOPHOIA cunbl. OnMcaHue NPOSYKLMN MOXET OTAIMYATLCS OT akTyanbHOro. JIMCT AOCTYMHbIX ONLMWI HE OrpaHNyeH
AaHHbIMM B npocnekTe. JToroTunbl M GUpMeHHbIE N306paXEHUA KOMMAHUM SBNAIOTCA COBCTBEHHOCTbIO Manitou.
3anpewaeTcs MX NOJHOE UM YacTUYHOE BOCNpou3BeeHme 6e3 paspelleHns koMnaHun Manitou. Bee npaBa 3alyuLeHbl.
doTorpaduu u guarpammbl, Cofepxalluecs B MpPOCNeKTe, AaHbl UCKITOYMTENBHO A8 UHPOPMaLUK.

MANITOU BF SA, akumoHepHoe 06LLecTBO C aAMUHUCTPAaTUBHbLIM COBETOM; yCTaBHOI kanuTan: 39 668 399 eBpo;
perncTpauMoHHbIii Homep 857 802 508 B PeecTpe koMMepcaHTOB 1 06wecTB I. HaHTa


https://www.manitou.com/

